[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  14 июля 2014 г.  №  2487

В целях упорядочения предоставления гражданам земельных участков,                               в соответствии со ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации,                          п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 2 постановления администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 12.03.2013 № 506 «О внесении изменений в постановление от 18.03.2011 № 627» читать в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 марта 2013 года».
2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КУМИ – 3 экз., юр. отдел, Упр. Росреестра по ЛО – 2 экз., ОАиГ, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 12.03.2013 № 506